+NIBE

Kayttoohjekirja
NIBE™ F470

Poistoilmalampépumppu

UHB FI 1537-2
231491



Navigointi

W OK-painike (vahvista/valitse)
‘ Takaisin-painike

E x (takaisin/peruuta/lopeta)

Saatopyora (siirrd/liséd/vahenna)

Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista |6ytyy sivulla 12.
Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 16.

Aseta sisailmasto

Paaset sisalampdtilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa
OK-painiketta. Lue lisda asetuksista sivulta 31.

Voit lisata tilapaisesti kayttovesimadraa kiertamalla saatopydraa niin,
etta valikko 2 (pisara) on korostettu ja painamalla sitten kaksi kertaa
OK-painiketta. Asetuksen tekeminen on selostettu luvussa sivulla 46.
Toimenpiteet toimintahairioiden yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahairid, voit yrittaa poistaa hairion syyn
seuraavilla toimenpiteillda ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet
sivulla 67 .



Sisallys

1

5
6

Hakemisto

Tarkeaéa

Laitteiston tiedot

Turvallisuustiedot

Sarjanumero
Yhteystiedot

F470 — Hyva valinta

Lampopumppu - talon sydan
Lampdpumpun toiminta

Yhteys F470 -lampdpumppuun

F470:n hoito

F470 - palveluksessasi

Aseta sisdilmasto

Aseta kayttovesikapasiteetti

Tarkeaa

Sovita lampodpumppu

Hairiot

Info-valikko

Halytysten kasittely

Vianetsinta

Tekniset tiedot

Sanasto

Sisallys |

ool w NN

©

11
21
31
31
46
51
54
66
66
66
67
70
71

75



1 Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Tuote F470

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Nimitys Lisatarvikkeet

lampotila (IGmpdkayran Lisashuntti ECS
muutos) 40/41
1.9.1 | lampokayra (kayran jyrk- 9 Huoneyksikkd RMU
kyys) 40
1.9.3 | pienin menolampétila 20 Tiedonsiirtomo-
duuli SMS 40
5.1.5 |ilmanvaihto 65% Liitantasarja DEH

poistoilmapuhallin (puhal- 40/DEH 41

linnopeus, normaaliasento)
5.1.6 | Tuloilmapuhallin (puhallin-| 45% Aurinko Solar 41
nopeus, normaaliasento)

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty NIBEn asentajan kasikirjan ohjei-
den seka voimassa olevien maaraysten mukaan.

Paivays Allek.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470



:
s

&

Turvallisuustiedot

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat lapset ja
henkildt, joiden fyysiset, aistivaraiset tai henkiset kyvyt
ovat rajoittuneet tai joilla ei ole riittavasti kokemusta
tai tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen kayttoon
liittyvat vaaratekijat. Ala anna lasten leikkia laitteella.
Lapset eivat saa puhdistaa tai huoltaa laitetta valvo-
matta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2015.

HUOM!

FA470 kytketaan turvakytkimeen, jonka kosketinvali on vahintaan 3
mm.

HUOM!

Jos sy6ttdkaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa vain NIBE, valmistajan
huoltoedustaja tai vastaava pateva ammattilainen vaaran valttami-
seksi.

Symbolit
HUOM!

Tama symboli merkitsee konetta tai ihmista uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa ottaa huomioon lait-
teistoa hoidettaessa.

VIHJE!
Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Merkinta
F470 on CE-merkitty ja tayttaa IP21.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470



CE-merkinta tarkoittaa, etta NIBE vakuuttaa, etta tuote tayttaa kaikki
asianmukaisten EU-direktiivien vaatimukset. CE-merkintd on pakollinen
useimmille EU:n alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

IP21 tarkoittaa, ettei tuotteeseen voi tyontaa esinetta, jonka lapimitta on
12,5 mm tai suurempi ja ettd se on suojattu pystysuoraan tippuvan veden
tunkeutumista vastaan.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470



Sarjanumero

Sarjanumero |6ytyy etuluukun oikeassa alakulmassa ja info-valikosta (va-
likko 3.1).

o

% Sarjanumero

MUISTA!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470 5



Yhteystiedot

AT

CH

cz

DE

DK

FI

FR

GB

NL

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at
www.knv.at

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG, Industriepark, CH-6246 Altis-
hofen

Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.ni-
be.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad
Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz
www.nibe.cz
NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.ni-
be.de

Vglund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7,
6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.vo-
lundvt.dk
NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Puh:09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi
NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, Rue du Pou
du Ciel, 01600 Reyrieux

Tel : 04 74 0092 92 Fax : 04 74 00 42 00 E-mail: info@nibe.fr www.ni-
be.fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Ches-
terfield S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk
www.nibe.co.uk

NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.ni-
benl.nl

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470



NO ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Volle-
bekk, 0516 Oslo
Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.ni-
beenergysystems.no

PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawfa I1 57, 15-703 BIALYSTOK
Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl

RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod
Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru

SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se
www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisatietoja
osoitteesta www.nibe.eu.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470 7



F470 - Hyva valinta

FA470 on uuden sukupolven lampdpumppu, joka on suunniteltu lammitta-
maan talosi edullisesti ja ymparistoystavallisesti. Integroitu ldmminvesiva-
raaja, sahkovastus, kiertovesipumppu ja ohjausjarjestelma takaavat varma-
toimisen ja taloudellisen lammaontuotannon.

Lampdpumppu voidaan liittaa kaikkiin matalaldmpaoisiin lammadnjakelu-
jarjestelmiin, kuten lampopatteri-, konvektori- tai lattialammitysjarjestel-
miin. Sen voi liittdd myds moniin erilaisiin tuotteisiin ja lisdvarusteisiin,
kuten kayttoveden lisdvaraaja ja eri lampotiloissa toimivat [ammitysjarjes-
telmat.

FA70 on varustettu saatdtietokoneella, joka varmistaa mukavuuden ja
lampopumpun taloudellisen ja turvallisen toiminnan. Selkeat tiedot lam-
pépumpun tilasta, kayttdajasta ja kaikista oleellisista [ampotiloista nayte-
taan suuressa naytdssa. Taman ansiosta ulkoisia pintalampdmittareita ei
enaa tarvita.

Tunnusomaista F470:lle:

= Integroitu limminvesivaraaja

Lampopumpussa on sisaanrakennettu lamminvesivaraaja, joka on eris-
tetty ymparistoystavallisella eristeelld [dmpohavididen minimoimiseksi.

= Sisdamukavuuden ja kdyttéveden ohjelmointi

Ladmmitys ja kayttovesi seka ilmanvaihto voidaan ohjelmoida jokaiselle
viikonpaivalle tai pidemmiksi jaksoiksi (lomat).

= Néytto kdyttéohjeineen

Lampdpumpussa on suurikokoinen naytto, jonka helppotajuiset valikot
auttavat miellyttavan sisailmaston saavuttamisessa.

* Helppo vianetsinta

Vian yhteydessa lampdpumpun ndytossa kerrotaan selkokielisend mita
on tapahtunut ja mihin toimenpiteisiin tulisi ryhtya.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F470



2 Lampopumppu - talon sydan

= Lammitysvesi
<= Kylmaaine

<= Ldmmonkeruuliuos

Hoyrystin

BN

R R

¥ o000 % .
° 0. .
0°.,%

22 °C

Lammonlahde

Lampatilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470 9



Lampopumpun toiminta
Poistoilmaldampdpumppu kayttda talon poistoilmaan varastoitunutta
lampdenergiaa talon lammittamiseen. Poistoilman sisdltama energia
muutetaan asuinlammaoksi kolmessa eri piirissa. Lampopumppu keraa il-
maista lampdenergiaa poistoilmasta 1 ja siirtda sen ldampépumppuun.
Kylmaainepiirissa (2) lampdpumppu nostaa keratyn lampoenergian mata-
lasta lampdtilasta kayttokelpoiselle tasolle. Lampo jaetaan taloon (3)
lammityspiirilla.

Poistoilma

Ldmmin huoneilma siirtyy lampdpumppuun talon ilmanvaihtojarjestelman
kautta.

Puhallin ohjaa sen jalkeen ilman Iampdpumpun hoyrystimeen. Taélla ilma
luovuttaa lampdenergian kylmaaineeseen ja ilman lampatila laskee jyrkasti.
Sen jalkeen kylma ilma puhalletaan ulos talosta.

Kylmaainepiiri

Ldmpopumpussa kiertaa suljetussa piirissa toinen neste, kylmaaine, joka
virtaa myos hoyrystimen lapi. Kylmaaineella on erittain alhainen kiehumis-
piste. HOyrystimessa kylmaaine sitoo itseensa poistoilmassa olevaa lampo-
energiaa ja alkaa kiehua.

Kaasumuodossa oleva kylmaaine virtaa sahkokayttdiseen kompressoriin.
Kun kaasu puristetaan kokoon, paine ja ldmp0&tila nousevat voimakkaasti,
noin 5 °C asteesta noin 80 °C asteeseen.

Kompressori tydntda hoyryn lammaonvaihtimeen, lauhduttimeen, jossa se
luovuttaa lampoenergiaa lampoépumpun kattilaosaan. Samalla héyry
jaahtyy ja tiivistyy taas nesteeksi.

Koska paine on edelleen korkea, kylmaaine kulkee paisuntaventtiilin 1api,
jolloin paine laskee niin, ettd kylmaaineen lampatila laskee alkuperdiseen
arvoon. Kylmaaine on nyt kiertanyt tayden kierron. Se siirtyy nyt hoyrysti-
meen ja prosessi toistuu.

Lammityspiiri

Ldmpoenergia, jonka kylmdaaine luovuttaa lauhduttimessa, varastoituu
[ammitysveteen, jonka lampdtila nousee noin 35 asteeseen (menolampo-
tila).

Lammitysvesi kiertaa suljetussa jarjestelmassa ja se pumpataan talon pat-
tereihin/lammityssilmukoihin sekd lampopumpun tuloilmapatteriin. Tuloil-
mapatteri lammittaa ilman, joka puhalletaan huoneisiin, joissa on tuloil-
maventtiili.

Ldmpopumpun sisdinen lamminvesivaraaja sijaitsee kattilaosassa. Ldmmin
kattilavesi [ammittaa kayttoveden.

Lampatilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

10 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Yhteys F470 -lampopumppuun

Ulkoiset tiedot

Kunlampopumpun ovet ovat kiinni, saat tietoa tietoikkunan ja tilamerkki-
valon avulla.

P Tilan merkkivalo
\/_J

Tietoikkuna

Tietoikkunassa nakyy osa nayttoyksikon (joka sijaitsee lampdpumpun oven
takana) naytosta. Tietoikkunassa naytetaan erilaisia tietoja, kuten esim.
lampaotilat, kellonaika, tila yms.

Voit itse paattaa mita tietoikkunassa naytetaan. Oma tietoyhdistelma
asetetaan ohjausyksikon avulla. Nama tiedot ovat tietoikkunakohtaisia ja
poistuvat naytdsta, kun luukku avataan.

Ohjeet tietoikkunan asetuksista, katso sivulla 61.

Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampdpumpun tilan: tasaisesti vinredna palava
merkkivalo osoittaa normaalin toiminnan, tasainen keltainen aktivoidun
varatilan ja tasainen punainen lauenneen halytyksen.

Halytysten kasittely on selostettu kohdassa sivulla 66.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydan NIBE™ F470

1



Naytto

— A Naytto

“ B Tilan merkkivalo
TZ,/ C OK-painike

D Takaisin-painike

~ [E valitsin

F Katkaisin

Lampdpumpun oven takana on nayttdyksikko, jonka avulla kommunikoit

FA70:n kanssa. Asetusvaihtoehtoja:

= kytkee ldmpopumpun paalle tai pois tai pitda sen varatilassa.

= saataa sisalampotila ja kayttoveden ja sovittaa lampopumpun toiveiden
mukaiseksi.

= saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.

= ndet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohjeita.

A Naytto
Naytdssa ndytetddn ohjeita, asetukset ja kayttodtietoja. Selkedn
nayton ja helppokayttdisen valikkojarjestelman avulla voit helposti
liikkua valikoissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi tai
saadaksesi haluamasi tiedot.

B Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampdpumpun tilan:

® palaa vihredna normaalitilassa.

® palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.
® palaa punaisena halytyksen lauettua.

12 Luku 2 | Limp6épumppu - talon sydan NIBE™ F470



OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:

= vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.

Takaisin-painike

Takaisin-painiketta kaytetdan:

® palataksesi edelliseen valikkoon.

® peruuttaaksesi asetuksen, jota ei ole vahvistettu.
Valitsin

Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:

" siirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.

" suurentaa tai pienentaa arvoa.

® vaihtaa sivua monisivunaytossa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

Katkaisin

Katkaisin on kolme tilaa:

= paalla ()

" Valmiustila (O)

" Varatila (&)

Varatilaa tulee kadyttaa vain silloin, kun [ampoépumpussa on jokin
vika. Tassa tilassa kompressori ja puhaltimet pysaytetdan ja sahko-

vastus on aktivoitu. Ldmpdpumpun nayttd on sammutettu ja
merkkivalo palaa keltaisena.

Lampdautomatiikka ei ole kdynnissa, vaan shunttaus on tehtava
kasin (katso sivulla 27).

USB-portti
USB-portti on tuotenimen muovilevyn alla.
USB-porttia kaytetdaan ohjelmiston paivitykseen.

Lataa paivitystiedosto menemalla osoitteeseen http://www.ni-
beuplink.com ja napsauttamalla valilehtea Ohjelmisto.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470

13



Valikkojarjestelma

Kun lampdpumpun ovi avataan, naytossa nakyvat valikkojarjestelman
nelja paavalikkoa seka tietyt perustiedot.

Sisdlampétila - (jos huoneldmpdtila-anturi on

Ulkolampétila asennettu)
Kayttéveden lampotila
Tietoa kaytosta
Tilapdinen luksus (jos aktivoitu) Toivottu kayttovesimaara

Valikko | SISAILMASTO

1 Sisailman laadun asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 31.

Valikko | KAYTTOVESI

2 Kayttdvesituotannon asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 46.
Valikko | INFO

3 Lampétilan ja muiden kayttotietojen nayttd seka halytyslokiin kasiksi

paasy. Katso sivu 51.

Valikko | LAMPOPUMPPU

4 Kellonajan, paivayksen, kielen, nayton, kayttotilan jne. asetus. Katso sivu
54.

14 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Né&yton kuvakkeet
Naytdssa voivat ndkya seuraavat kuvakkeet kayton aikana.

Symboli  Kuvaus

Tama symboli nakyy infomerkin vieressa, jos valikossa 3.1 on
tietoa, joka sinun tulee huomioida.

Nama kaksi kuvaketta ndkyvat, jos kompressori tai lisalampd
on estetty F470:ssa.

Eston syyna voi olla esim. valikossa 4.2 valittu kayttétila, se
ettd esto on ohjelmoitu valikossa 4.9.5 tai on ilmennyt halytys,
joka estaa niiden toiminnan.

Tama symboli ndkyy, kun kdyttoveden luksustila tai tilapainen
[ampdotilan korotus on aktivoitu.

Tama symboli nakyy, kun "loma-asetus" on aktiivinen valikossa
4.7.

Tama symboli ilmaisee, ettd F470:118 on yhteys NIBE
Uplink™:iin.

Tama kuvake osoittaa puhaltimen nopeuden, jos sita on
muutettu normaalinopeudesta.

Tama symboli ilmaisee, ettd aurinkolammitys on aktiivinen.

Vaatii lisdvarusteen.

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan NIBE™ F470



Valikkonumero - merkitty alivalikko Nimi ja valikkonumero - paavalikko

Kuvake -

pavalikko
oK ;
Merkitty péavalikko
Symbolit - alivalikot Nimi - alivalikot Tilatiedot - alivalikot

Kaytté

Kohdistinta siirretaan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasem-
malle. Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on ylos-
kaannetty taite.

Valitse valikko

Valikkojarjestelmassa lilkutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla
sitten OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

16 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Valitse vaihtoehto

Vaihtoehto

Useita vaihtoehtoja sisaltavassa valikossa valittu vaihtoehto ndytetéan m

vihrealla ruksilla.

Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu []
(valkoinen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon F"j
viereen tulee vihrea ruksi.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470 17



Aseta arvo

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:

1. Merkitse valitsimella asetettava arvo. o]
2. Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihreaksi, mika tar- L .
koittaa, etta olet saatotilassa. 01

s 4

3. Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienenna arvoa "o’
kiertamalla sitd vasemmalle. N

4. Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkupe- [g4]
raiseen arvoon painamalla takaisin-painiketta. e

18 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Kdyta virtuaalindppdimistda

Erilaisia ndppdimistdj

Valikosta riippuen kaytettavissa on erilaisia merkistoja, jotka valitset valin-
tanupilla. Jos haluat vaihtaa merkistd3, paina takaisinpainiketta. Jos vali-
kossa on vain yksi merkistd, ndppaimistd naytetaan suoraan.

Kun olet kirjoittanut tekstin, merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Luku 2 | 19



20

Selaa ikkunoita

Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla va-
litsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukumaara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierravalitsinta, kunnes nuolivasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressd) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Ohjevalikko
Monissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on lisa-
ohjeita.
Ohjeteksteihin kasiksi paasy:

1. Merkitse ohjekuvake kiertamalla valitsinta.

2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsimel-
la.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydan NIBE™ F470



F470:n hoito

Sdannolliset tarkastukset

Lampopumppu vaatii hyvin vahan hoitoa kayttéonoton jalkeen. Laitteiston
saannollinen tarkastus on kuitenkin suositeltavaa.

Jos jotain epanormaalia sattuu, ndytdssa naytetaadn viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla 66.
Huoltoluukku

Huoltoluukun takana sijaitsevat varoventtiilit, kiertovesipumppu ym. Irrota
luukku vetamalla sita itseasi kohti.

Ilmanvaihtoventtiilien puhdistus

Talon ilmanvaihtoventtiilit on puhdistettava
saannollisin valiajoin pienelld harjalla tehok-
kaan ilmanvaihdon yllapitamiseksi.
Venttiilien saatoja ei saa muuttaa.

Tarkasta myos ulkoilman ottoritilat julkisivussa
ja puhdista tarvittaessa.

HUOM!

Varo sekoittamasta venttiileja, jos useampi
irrotetaan samanaikaisesti puhdistusta var-
ten.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470

21



llmansuodattimen puhdistus

FA70:nilmansuodatin pitda puhdistaa saanndllisesti. Puhdistusvali riippuu
mm. poistoilman polyisyydesta. Kokeilemalla selvitat lampopumppusi so-
pivan puhdistusvalin.

Suodattimen puhdistusmuistutus tule ndyttodn. Muistutusvalin tehdasa-
setus on kolme kuukautta. Jos F470:n virta katkeaa/katkaistaan, laskuri
alkaa alusta.

1. Lampdpumpun pysaytys.

2. lrrota ylempi etuluukku vetdamalla se suoraan ulos.
3. Veda suodatinkasetti ulos.
4

Irrota suodatin ja ravistele/imuroi se puhtaaksi. Al kayta puhdistuk-
seen vettd tai muita nesteita.

5. Tarkasta, ettei suodatin ole rikki.
6. Asennus tapahtuu painvastaisessa jarjestyksessa.
Vaikka suodatin ndyttaa puhtaalta, siihen kertyy likaa, joka vaikuttaa suo-

dattimen tehokkuuteen. Vaihda se siksi 2 vuoden valein. Uusi suodatin ti-
lataan asentajan kautta.

Suodatin

22 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Tarkasta paine

FA70 on varustettu painemittarilla, joka nayttaa lammitysjarjestelman
paineen. Paineen tulisi olla 0,5 - 1,5 bar, mutta se vaihtelee lampédtilan
mukaan. Jos paine laskee usein Iahelle 0 tai nousee 2,5 baariin, ota yhteytta
asentajaan vianetsintaa varten.

/

Painemittari — <

Varoventtiilit

F470-1ampopumppu on varustettu kahdella varoventtiililla, joista yksi on
ldmminvesivaraajaa ja toinen [ammitysjarjestelmaa varten.
Lamminvesivaraajan varoventtiili paastaa joskus vettd, kun lamminta vetta
on laskettu. Padston aiheuttaa vedenlammittimeen otettu kylma vesi, joka
laajenee lammetessaan, jolloin paine lisaantyy ja varoventtiili aukeaa.
Lammitysjarjestelman varoventtiilin on oltava taysin tiivis eika siita saa
normaalisti tulla vetta.

Varoventtiilien toiminta pitaa tarkastaa saannoéllisesti. Venttiilit ovat
huoltoluukun takana. Tee tarkastus seuraavasti:

1. Avaa venttiili kiertamalla saatopyoraa varovasti vastapaivaan.
2. Tarkasta, etta venttiilin lapi virtaa vetta.

3. Sulje venttiili vapauttamalla se. Ellei se sulkeudu automaattisesti va-
pautettaessa, kierra sitd hieman vastapaivaan.

4. Lammitysjarjestelma on ehka taytettava varoventtiilien tarkastuksen
jalkeen, katso "Lammitysjarjestelman tayttod".

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydan NIBE™ F470

23



24

F470, kupari

Lammitysjarjestelman varoventtiili

Lamminvesivaraajan varoventtiili

F470, ruostumaton

Lammitysjarjestelman varoventtiili

Lamminvesivaraajan varoventtiili

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan

NIBE™ F470



Lammitysjéarjestelman taytto
Jos paine on liian alhainen, toimi seuraavasti:

1. F470, ruostumaton: Tarkasta, ettd mukana toimitettu letku on liitetty
kahden tayttoventtiilin valille. Liita letku, ellei sita ole jo tehty.

2. F470, kupari: Avaa tayttoventtiili . Kattilaosa ja loput Iammitysjarjestel-
masta tayttyy vedella.

F470, ruostumaton: Avaa tayttéventtiilit. Kattilaosa ja loput [ammitys-
jarjestelmasta tayttyy vedella.

3. Painemittarin ndyttdman paineen tulisi jonkun ajan kuluttua alkaa
nousta. Sulje tayttdventtiili, kun paine on n. 1,0 baaria.

F470, kupari

[Imausventtiili,
tuloilmapatteri

\ Painemittari

Tayttoventtiili lImausventtiil

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470

25



F470, ruostumaton

Tayttoventtiili2 lImausventtiili,
tuloilmapatteri

Painemittari

Tayttoventtiili1 lImausventtiil

Lammitysjarjestelmén ilmaus

Jos lammitysjarjestelmaa pitaa tayttaa jatkuvasti tai jos lampdpumpusta
kuuluu poreilua, koko jarjestelma on ilmattava. Tama tehddan seuraavasti:
1. Katkaise lampopumpun jannitteensydtto.

2. llmaaldmpdpumppu ilmausventtiilin kautta ja muu lammitysjarjestel-
ma sen omien ilmausventtiileiden avulla.

3. llmaa tuloilmapatteri ilmausventtiilin avulla.

HUOM!

Vesi tulee tyhjentda astiasta tulevasta putkesta ennen ilmanpoistoa.
Tama tarkoittaa, etta jarjestelmaa ei valttamatta ole ilmattu, vaikka
vetta valuu kun ilmanpoistoventtiili avataan.

Pida siksi ilmausventtiili avattuna vahintaan 5 sekuntia.

26 Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470



Varatila

Lampdautomatiikka ei ole kdynnissa, vaan shunttaus on tehtava kasin. Se
tehdaan kiertamalla shunttimoottorin saatdruuvi kdsinohjausasentoon ja
kdantamalla shunttivipu haluttuun asentoon.

Shunttimoottori

Saatoruuvi

Saastovinkkeja

Lampdpumppusi tuottaa lampoa ja kayttdvettd. Tama tapahtuu tehtyjen
ohjausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijoita ovat esim. sisalampétila, kaytto-
veden kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita suuria
ikkunapintoja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa myos.

Myéds ilmanvaihto vaikuttaa energiankulutukseen. Siksi on tarkeda teettaa
ilmanvaihdon saato lyhyen ajan sisalla lampopumpun asennuksesta. llman-
vaihdon saadon yhteydessa ilmastointiteknikko saataa talon ilmanvaihto-
venttiilit seka F470:n puhaltimet talon suunnitteluarvojen mukaan. Ilmas-
tointiteknikko saataa myos tuloilman lampaétilan niin, ettd se on muutaman
asteen halutun huoneldampétilan alapuolella.

VIHJE!

Tarkasta tuloilman lampdtila sellaisena paivana, kun ulkona on kylma.
Jos saato tehdaan lampimana paivana, arvoja on ehka saadettava jal-
keenpain. Ota silloin yhteys asentajaasi.

Muista myds:

= Sdatdaikana (talvella) kaikkien termostaattiventtiilien pitaa olla kokonaan
auki. Ldmpdpumpun lampdtila-asetusta saadetaan sen jalkeen niin, etta
sisalampaotila on oikea vaikka ulkolampétila vaihtelee. Huoneissa, joissa
halutaan alhaisempi lampétila, termostaattiventtiileja pienennetaan
halutulle tasolle. Muiden termostaattien asetusta voidaan pienentaa
hieman muutaman kuukauden kuluttua auringonpaisteen, takan ym.
aiheuttaman huoneldmpdtilan nousun valttamiseksi. Asetusta on ehka
pienennettava jalkikateen.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon syddn NIBE™ F470

27



28

= Voit laskea lampa&tilaa poissaolon ajaksi ohjelmoimalla "loma-asetus"
valikossa 4.7. Katso ohjeet sivulta 62.

= Voit laskea ilmanvaihdon nopeutta poissaolon ajaksi ohjelmoimalla va-
likossa 1.3.3. Katso ohjeet sivulta 35.

= Aktivoimalla tilan "Kayttovesi Saastd" energiaa kuluu véhemman.

Virrankulutus
% vuosi- F470n arvioitu
kulutuksesta energiankulutus vuositasolla

25%

20%

15%

10%

5%

0%
Tam Hel Maa Huh Tou Kes Hei Elo Syy Lok Mar Jou

Kuukausi

Sisalampdtilan nostaminen yhdella asteella lisda energiankulutusta noin
5 %.
Taloussahko

Pitkaan laskettiin, etta keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh
taloussahkoa. Nykypaivana luku on usein 6000-12000 kWh/vuosi.

Normaaliteho (W) Likimaa-
rainen

vuosiku-
lutus
(kWh)

Kaytté | Valmius-
tila

TV (kéaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 h/vrk) 200 2 380
Digiboksi (kdytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 11 10 90
h/vrk)

DVD (kaytto: 2 h/viikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kayttd: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kaytto: 3 h/vrk) 40 1 50

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan NIBE™ F470



Normaaliteho (W) Likimaa-
rainen

vuosiku-
lutus
(kwh)

Tietokone nayttdineen (kayttd: 3 h/vrk,

valmiusaika 21 h/vrk)

Hehkulamppu (kaytto 8 h/vrk) 60 - 175
Spotti, halogeeni (kayttd 8 h/vrk) 20 - 58
Jadkaappi (kaytto: 24 h/vrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Pesukone, liitetty kylmaveteen (kaytto 1 2000 - 730
kerta/vrk)

Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Polynimuri (kayttd: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinldmmitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuu- 400 - 50
kautta vuodessa)

Sisatilanlammitin (kayttd: 1 h/vrk, 4 kuukaut-| 800 - 100
ta vuodessa)

Nama ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa,
jossaon 1taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tietoko-
netta, 3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuo-
neessa, 4 hehkulamppua keittiossa, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone,
kuivausrumpu, astianpesukone, jadkaappi, pakastin, liesi, pdlynimuri,
moottorinldmmitin = 6240 kWh taloussahkda vuodessa.

Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari sdannollisesti, mieluusti kerran
kuukaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkénkulutuksen.

Uusissa taloissa on usein kaksi energiamittaria. Taloussahko kannattaa
laskea erotuksesta.
Uudisrakennus

Uudisrakennukset kdyvat ensimmaisena vuonna lapi kuivumisprosessin.
Talo voi silloin kuluttaa huomattavasti enemman energiaa kuin myéhem-
pind vuosina. 1-2 vuoden jalkeen tulisi sdataa uudelleen [ampokayra,

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan NIBE™ F470

29



lampokayran muutos seka talon termostaattiventtiilit, koska lammitysjar-
jestelma vaatii yleensa alhaisemman lampaotilan kuivumisprosessin paatyt-
tya.

30 Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydan NIBE™ F470



Valikko
1.1

F470 - palveluksessasi

Aseta sisailmasto

Yleiskuvaus

Alivalikot
Valikossa NINII®] on useita [SisAlLmAsTO 1|
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

ETaglele}d|EN L3 mmitysjarjestelman

ampotilan saatd. Tilatiedot nayttavat normaal
lammitysjarjestelman asetusarvot.

Puhallinnopeuden s&ato.
ilatiedot nayttavat valitun asetuksen.

Lammityksen ja ilman-
vaihdon ohjelmointi. Tilatiedot "ase-
tettu" naytetaan, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei juuri nyt ole ak-
tiivinen, "loma-asetus" naytetaan, jos loma-asetus on aktiivinen on samaan
aikaan kuin ohjelma (lomaohjelma on priorisoitu), "aktiivinen" ndytetaan,

jos joku osa ohjelmasta on aktiivinen, muuten naytetaan "pois".

IIEEHSOIEESE Lampokayran asettaminen, sadto ulkoisella koskettimella,
menolampotilan minimiarvo, huoneanturi ja yojaahdytys.

pois

lampétila

[ émpotila lammitys1. 1. 1]
Ldmpétilan asetus (huoneanturi

on asennettu ja aktivoitu):
lammitys
Saatdalue: 5-30°C
Tehdasasetus: 20

Naytossa nakyy lampétila (°C), jos

lammitysjarjestelmaa ohjaa huonean-
turi.

MUISTA!

Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialammitysta ei ole kaytan-
nollista ohjata lampdpumpun huoneanturilla.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

31



32

Huonelampdtila muutetaan asettamalla haluttu lampdétila nayttdéon valit-
simella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lampotila
nakyy naytdn kuvakkeen oikealla puolella.

Lampétilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatoalue: -10-+10
Tehdasasetus: -1

Naytossa nakyy lammityksen asetettu arvo (kayrdn muutos). Sisalampaotilaa
nostetaan tailasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytolla nakyvaa
arvoa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maara, jolla arvoa pitaa muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos
sisalampatilassa, riippuu talon ldmmitysjarjestelmasta. Yleensa riittaa yksi
askel, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Aseta haluttu arvo. Uusi arvo ndkyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.
MUISTA!

Patterien tai lattialammon termostaatit saattavat jarruttaa huonelampo-
tilan kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa,
jotka jostain syysta halutaan pitaa viileampina esim. makuuhuoneet).

Jos poistoilman lampétila on alle 16 °C, kompressori estetaan ja sahko-
vastuksen kaynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta
ei oteta [ampdoa talteen.

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampaétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampédtila on lilan alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpdtila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 askelen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huoneldmpatila on liian alhainen, suurenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huoneldmpdtila on liian korkea, pienenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
1.2

&

Valikko
1.3

Valikko
1.3.1

ilmanvaihto

Saatdalue: normaalija nopeus 1-4 [imanvainto1.))
Tehdasasetus: normaali

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston ilmanvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea alaspain. lIman-
vaihto palaa normaaliasetuksiin, kun aika on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.9.6.

Nopeusvaihtoehtojen perdssa naytetaan suluissa puhallinnopeus (prosent-
teina).

VIHJE!

Pitempiaikaisia muutoksia tarvittaessa kayta lomatoimintoa tai ohjel-
mointia.

ohjelmointi

Valikossa ohjelmoidaan fohielmointit.3
sisamukavuus (lammitys/ilmanvaihto)
kullekin viikonpaivalle.

Voit myos ohjelmoida pidemman ajan
valitulle ajanjaksolle (loma) valikossa pois
4.7.

pois

lammitys

Tassa voit ohjelmoida talon lampétilan korotuksen tai pienennyksen kol-
melle eri ajanjaksolle pdivassa. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu,
asetetaan haluttu huoneldmpétila (°C) ajanjaksolle. Ellei huoneanturia ole
aktivoitu, asetetaan haluttu muutos (valikon 1.1 asetukselle). Ynden asteen
muutos huonelampétilassa saadaan yleensa aikaan yhdella askeleella,
mutta joissain tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

33



Aktivoitu Ohjelma Jarjestelma

ohjelma 2 ohjelma 3

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Jarjestelma: Tassa valitaan mita lammitysjarjestelmaa ohjelma koskee.
Téama vaihtoehto naytetaan vain, jos lammitysjarjestelmia on useampia.

34 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
1.3.3

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson péaivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan kuinka paljon lampokayra muuttuu ohjelman aikana

valikon 1.1 suhteen. Jos huoneanturi on asennettu, haluttu huoneldmpé-
tila asetetaan C-asteina.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Talon [amp6tilan muuttuminen kestaa aikansa. Esimerkiksi lattialammi-
tyksen yhteydessa lyhyt aikajakso ei aiheuta merkittavaa huonelampaoti-
lan muutosta.

Jos poistoilman lampdtila on alle 16 °C, kompressori estetaan ja sahko-
vastuksen kaynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta
ei oteta [ampaoa talteen.

ilmanvaihto

Tassa voit ohjelmoida ilmanvaihdon korotuksen tai pienennyksen kahdelle

eri aikajaksolle paivassa.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

35



Aktivoitu Ohjelma

ohjelma 2

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson péaivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan haluttu puhallinnopeus.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

N VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

N % VIHJE!

@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

36 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



y

Valikko
1.9

Valikko
1.9.1

MUISTA!

Suuri pitkdaikainen muutos voi heikentaa sisailmastoa ja energiatehok-
kutta.

lisdasetukset
Valikossa [[FEEHSISEM on oranssi lsaasetukset 1.9}
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-

koitettu asentajan kayttoon. Tassa ampokayrd
valikossa on useita alivalikoita. ulkoinen siétd

EMTIENEN Lampokayran jyrkkyyden ienin menolampotila
asetus.

ampokayan muu-
toksen saato, kun ulkoinen kosketin - R
on kytketty. oma kéyré

el EalI ElnIoIollEN Alimman salli-

tun menojohdon lampétilan asetus.

AVCIEEIMMNENANI S Huoneanturin asetukset.

oYl NoEIEINBINIEEILEN Puhaltimen palautusaikojen asetukset ilman-
vaihdon tilapaisten nopeusmuutosten yhteydessa.

Oman lampaokayran maarittaminen.

Lampokayran muutoksen saatdminen tietyssd ulkoldmpoti-
assa.

WOIEELWEN Yojaahdytyksen asettaminen.

lampokayra

lampékéyra
Saatdalue: 0-15 lmpskayra 1.9.11]

Tehdasasetus: 5

menojohdon lampétila °C

ulkolampétila °C

Valikossa [EIJJLEMEN voit nahda talosi ns. [ampokayran. Lampdkayran
tehtava on varmistaa tasainen sisalampatila kaikissa ulkolampatiloissa ja
sadstaa siten energiaa. Taman lampdokadyran perusteella ldmpdpumpun

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

37



ohjausyksikkd maarittaa lammitysjarjestelmaan menevan veden lampétilan,
menolampétilan, ja siten sisdlampaotilan. Tassa voit valita [dmpokayran ja
lukea, miten menolampétila muuttuu eri ulkolampétiloissa.

Menolampéila Lampokayran jyrkkyys

°C

° wiempikays . Lampokayran jyrkkyys iimaisee,

%0 \‘ kuinka monta astetta menolampo-

tilaa nostetaan/lasketaan, kun ulko-
lampétila laskee/nousee. Jyrkemmal-
[a kayralla lammityksen menolampd-
tila on korkeampi tietyssa ulkolam-
potilassa.

50

40

30

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampatile

Kayran ihannejyrkkyys riippuu paikallisista ilmasto-olosuhteista, talon
lammitysjarjestelmasta (patteri- vai lattialammitys) seka siitd, kuinka hyvin
talo on eristetty.

Lampokayra asetetaan lammitysjarjestelman asennuksen yhteydessa,
mutta sita on ehka saadettava jalkeenpain. Sen jalkeen lampaokayraa ei
normaalisti tarvitse muuttaa.

@ MUISTA!

Sisalampdtilan hienosaadon yhteydessa lampdkayraa siirretaan ylos- tai
alaspain. Tama tehdaan valikossa 1.1 [ElggfeloidlEN.

Menolémpdtila Kéyrén mUUtOS

°C

7 Muutettu lmpokayré Lampokayran muutos tarkoittaa,
60 \‘ ettd menolampétila muuttuu yhtd

paljon kaikissa ulkoldmpétiloissa,
esim.+2muutos nostaa menolampo-
tilaa 5 °C kaikissa ulkolampétilois-
sa.

50
40

30 |-~

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampétile

38 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Menolampétia Menojohdon lampétila — mak-

. simi- ja minimiarvot
6 v Koska menojohdon pyyntilampatila
Enimmaisarvo . . . .

ei voi nousta korkeammaksi kuin

50 . . e
asetettu maksimiarvo eika laskea

40 alemmaksi kuin asetettu minimiar-
% Minimiano vo, lampokayra kaantyy vaakasuun-
taan naissa lampatiloissa.
10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampatile
MUISTA!

Lattialammitysjarjestelman yhteydessa HulllglaNaallatelfe]aleleTaNETaa oleJi] !

asetetaan tavallisesti valille 35 ja 45 °C.

Tarkasta lattian suurin sallittu lampatila lattiatoimittajaltasi.

Kayran paassa oleva numero osoittaa kayran jyrkkyyden. Lampdmittarin
vieressa oleva numero osoittaa lampdkayran muutoksen. Aseta uusi arvo
valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Kayra 0 on oma lampdokayra, joka on luotu valikossa 1.9.7.
Toisen lampdkayran valitsemiseksi (lampékayran jyrkkyys):
HUOM!

Jos lammitysjarjestelmia on vain yksi, kayran numero on jo merkitty, kun
valikkoikkuna avautuu.

1. Valitse jarjestelma (jos niitd on useampia), jonka lampdkayra muute-
taan.

2. Kunjarjestelman valinta vahvistetaan, lampdkayran numero merkitaan.
3. Palaasaatétilaan painamalla OK-painiketta.

4. Valitse uusi lampdkayra. Lampokayrat on numeroitu 0 — 15, mita
suurempi numero, sita jyrkempi kayra ja korkeampi menolampatila.
Kayra 0 tarkoittaa, ettd (valikko 1.9.7) kéytetaan.

5. Lopeta asetusten maarittdminen painamalla OK-painiketta.

Lampékdyran lukeminen:
1. Kierra valitsinta, niin etta ulkolampdétilan akselin rengas merkitdaan.
2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraa harmaata viivaa lampdékayraan saakka ja lue vaakaviivan
padsta menojohdon lampdtila valitussa ulkolampdétilassa.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

39



&

40

4. Nyt voit lukea eri lampdtilat kiertamalla valitsinta oikealla tai vasem-
malle ja lukea vastaavan menojohdon lampétilan.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.
VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampaétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on Iammin ja huonelampétila on liian alhainen, lisaa [ampo-
kayran jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampétila on liian korkea, pienenna
lampokayran muutosta askeleen verran.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko

1.9.2

Valikko
193

ulkoinen saato

lammitysjarjestelma inen saat61.9.2 g

Saatoalue: -10 - +10 tai haluttu
huonelampatila, jos huoneanturi
on asennettu.

Tehdasasetus: 0

ldmmitysjarjestelma 1

ldmmitysjarjestelma 2

ldmmitysjarjestelma 3

lammitysjarjestelma 4

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan
tilapaisesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huonelampétilaa lammityksen
aikana. Kun kosketin on suljettu, lampdkayran muutos muuttuu valikossa
valitun lukumaaran portaita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu,
asetetaan haluttu huonelampétila (°C) ajanjaksolle.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.
pienin menolampétila

Iémmitys pienin menolampétilal.9.3 “
Saatoalue: 20-70 °C
Tehdasasetus: 20 °C

=

[ammitysjarjestelma 1

[dmmitysjarjestelma 2

ldmmitysjarjestelma 3

|dmmitysjarjestelma 4

Tassa asetetaan lammitysjarjestelman alin menolampatila. Tama tarkoittaa,
ettd F470 ei koskaan kayta laskelmissa alempaa lampatilaa kuin tassa
asetettu.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.

Luku 3 | 41



N VIHJE!
@ Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammi-
tysta paalla kosteissa tiloissa myos kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysaytys" valikossa
4.9.2 "autom.tilan asetukset".

Valikko | huoneanturiasetukset

1.9.4 ree s " .
jarjestelmékerroin [ huoneanturiasetukset1.9.4)

lammitys
Saatoalue: 0,0-6,0
Tehdasasetus: 2,0

Tassa voit aktivoida huoneanturin huonelampétilan ohjaukseen.

@ MUISTA!

Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialdammitysta ei ole kaytan-
nollista ohjata lampdpumpun huoneanturilla.

Tassa voit myo6s asettaa kertoimen (matemaattisen arvon), joka maarittaa
kuinka paljon huoneen yli- tai alilampétila (halutun ja todellisen huone-
lampotilan valinen ero) vaikuttaa menoléampétilaan. Suurempi arvo antaa
suuremman ja nopeamman lampokayran muutoksen.

HUOM!

Liian korkea arvo voi aiheuttaa vaihteluja huonelampétilassa (Ilammitys-
jarjestelmastasi riippuen).

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, edella kuvattu asetus voidaan tehda
jokaiselle jarjestelmalle.

42 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko = Puhaltimen palautumisaika

1.9.6
nopeus 1-4

Saatoalue: 1-99 h
Tehdasasetus: 4 h

puhaltimen palautumisaikal.9.6

nopeus 1

nopeus 2
nopeus 3

nopeus 4

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon nopeudenmuutok-
selle (nopeus 1-4) valikossa 1.2.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin ilmanvaihtonopeus
palaa normaaliksi.
Valikko | oma kayra

1.9.7 " .
menoldmpdétila

lammitys
Saatoalue: 0-80 °C

menoj. lampétila -30 °C
menoj. lampatila -20 °C
menoj. lampétila -10 °C
menoj. ldmpétila 0 °C

menoj. lampétila 10 °C

menoj. lampétila 20 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lampokayran maaritta-
malla halutut menoldmpadtilat eri ulkolampétiloissa.

@' MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta oma kayra on voimassa.

Luku 3 |

43



Valikko
1.9.8

44

pisteensiirto

ulkolampdtilapiste pisteensirto1.9.5 g
Saatodalue: -40-30°C

Tehdasasetus: 0 °C ulkolampétilapiste

kayran muutos

kdyran muutos
Saatoalue: -10-10 °C
Tehdasasetus: 0 °C

Tassa voit valita lampokdyran muutoksen tietyssa ulkoldampétilassa. Yhden
asteen muutos huonelampétilassa saadaan yleensa aikaan yhdella aske-
leella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lampdkayraan vaikutetaan, kun lampétila poikkeaa + 5 °C asetetusta ul-
kolampatilapiste.

On tarkeaa, etta lampdkayra on valittu niin, ettd huonelampétila tuntuu
tasaiselta.

VIHJE!

Jos talo tuntuu kylmalta esim. -2 °Clampdtilassa, asetetaan "ulkolampo-
tilapiste" arvoksi "-2" ja "kdyran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu
huonelampdtila saavutetaan.

MUISTA!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Luku 3 |



Valikko
199

<y

yojaahdytys

kaynnistyslampotila poistoilma
Saatoalue: 20-30 °C
Tehdasasetus: 25 °C

min.ero ulko- ja poistoilma yojadhdytys
Saatoalue: 3-10 °C kdynnistyslampétila poistoilma
Tehdasasetus: 6 °C min.ero ulko- ja poistoilma

Taalla voit aktivoida yojaahdytyksen.

Kun sisalampaotila on korkea ja ulkolampétila on alhainen, taloa voidaan
jadhdyttaa tehostamalla ilmanvaihtoa.

Jos poistoilman ja ulkolampétilan valinen ero on suurempi kuin asetettu
arvo ("min.ero ulko- ja poistoilma") ja poistoilman ldmpétila on korkeampi
kuin asetettu arvo ("kdynnistyslampotila poistoilma") puhaltimet pyorivat
nopeudella 4, kunnes joku ehdoista ei enaa tayty.

MUISTA!

Yojaahdytyksen voi aktivoida vain, kun talon lammitys on deaktivoitu.
Tama tehdaan valikossa 4.2.

Luku 3 |

45



Valikko
2.1

46

Aseta kayttovesikapasiteetti

Yleiskuvaus

Alivalikot
VaIikossamon useita ali- KATTOVES! 2
valikoita. Valikoiden oikealla puolella

nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

FIETE IR Kayttovesilampoti- o
an tilapaisen korotuksen aktivointi. sadstd
Tilatiedot nayttavat "pois" tai kuinka

kauan tilapainen lampé&tilan korotus
on voimassa.

mmy’ttévesimukavuuden
saato. Tilatiedot nayttavat valitun ti-
lan, "saastd", "normaali" tai "luksus".

Kayttévesimukavuuden ohjelmointi. Tilatieto "asetettu" nakyy
vain, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei juuri nyt ole aktiivinen. "loma-
asetus" nakyy, jos loma-asetus on aktiivinen samalla kuin ohjelma (ja loma-
toiminto on priorisoitu). "aktiivinen" nakyy, jos joku osa ohjelmasta on
aktiivinen, muuten nakyy "pois".

IFEENSOIEEd Kayttovesilampotilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.

aktiivinen

tilapainen luksus

Saatdalue: 3, 6ja 12 tuntia seka tila [tilapainen luksus 2. ]
Ilpoisﬂ

Tehdasasetus: "pois"

Tilapaisen suuremman kayttovesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa
valita kdyttovesilampotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

MUISTA!

Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisdkorotusta ei voida
tehda.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
2.2

Valikko
2.3

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painik-
keella. Oikealla nakyy jaljella oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, F470 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan
Valitse "pois" kytkedksesi pois paalta [IEJEIERIISIE .
mukavuustila

Saatbalue: saastd, normaali, luksus [ mukavuustila 2.2}
Tehdasasetus: normaali

Valittavien tilojen erona on kayttéveden lampdtila. Korkeammalla [ampd-
tilalla kayttovesi riittaa pitempaan.

saasto: Tama tila tarjoaa muita vahemman kayttovettd, mutta samalla se
on kaikkein taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttaa pienemmissa talouk-
sissa, joissa tarvitaan vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimaaran ja sopii useimpiin
talouksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kdyttovesimaaran. Tassa
tilassa kayttovetta lammitetdaan kompressorin lisaksi myos sahkovastuksella,
mika suurentaa kayttokustannuksia.

ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun kayttdvesitilan enintaan kahdelle
eri ajanjaksolle paivassa.

Ohjelma aktivoidaan/deaktivoidaan merkitsemalla/poistamalla merkinta
kohdasta "aktivoitu". Deaktivointi ei vaikuta asetettuihin aikoihin.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

47



Aktivoitu Ohjelma

gaktivoitu

kaik
ma

ti
ke
to
pe
E]

su

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson péaivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna pdivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan mitad kayttovesitilaa kaytetdan ohjelman aikana.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

N VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

N % VIHJE!

@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

48 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
2.9

Valikko
2.9.1

Valikko
2.9.2

lisdasetukset

Valikossa [IEEHSIEEE on oranssi

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttdoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

jaks. korotus

ajanjakso

Saatdalue: 1 - 90 paivaa
Tehdasasetus: 14 paivaa
kdynnistysaika
Saatdalue: 00:00 - 23:00
Tehdasasetus: 00:00

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi kompressori voi yhdessa sahkovas-
tuksen kanssa korottaa kayttoveden lampdtilaa sdannollisin valiajoin.

Voit myos maarittaa kayttoveden lampédtilan korotusten aikavalin. Saato-
alue on 1-90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Merkitse/poista mer-
kinta kohdassa "aktivoitu" toiminnon kaynnistamiseksi/pysayttamiseksi.

kayttovesikierto
kdyttdaika
Saatoalue: 1-60 min
Tehdasasetus: 60 min

seisonta
Saatoalue: 0 - 60 min
Tehdasasetus: 0 min

Luku 3 | F470 - palveluksessasi

kayttoaika
seisonta
ajanjakso 1 Q05

ajanjakso 2
ajanjakso 3

mim

|( 12 :|min

0530

NIBE™ F470

49



Tassa voit asettaa kayttovesikierron jopa kolmelle ajanjaksolle paivassa.

Ajanjakson aikana kayttovesikierron kiertovesipumppu toimii asetusten
mukaan

"kayttoaika" maarittaa kuinka kauan kayttévesikierron pumppu kay kayt-
tokertaa kohti.

"seisonta" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu seisoo
kayttdkertojen valilla.

50 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
3.1

Tarkeaa

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa on useita alivalikoita. EE
Naissa valikoissa ei voi tehda asetuk-
sia, niissd ainoastaan ndytetaan tieto-
ja. Valikoiden oikealla puolella nakyvat
kunkin valikon tilatiedot. suorita

a¥fe]itelilLolold Nayttad laitteiston pois
ampotilat ja asetukset.

kompressoritiedot [ENUCENEloleR

pumpun kompressorin kayttdajat,

kaynnistysmaarat jne.

WS Rilefoidl nayttaa tiedot lisdldmmodnlahteen kayntiajoista ym.

W nakyy viimeisin halytys seka tietoa lampdpumpusta halytys-
etkella.

SEIERTleXiEIeI<N keskimaarainen sisdlampotila viikoittain edellisen vuoden
aikana.

huoltotiedot

Tassa naytetaan tietoja lampdpumpun huototiedos. |
kayttotilasta (esim. nykyiset lampaotilat

jne.). Muutoksia ei voi tehda.

Tiedot nakyvat usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertdmalla valitsinta.

I

Valikon symbolit:

Kompres- Lédmpd

sori

Lisays Kaytto-
vesi

Kiertove- lIman-

sipump- vaihto

pu, lam-

mitysjar-

jestelma

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

51



Valikko = kompressoritiedot

3.2 Tassa saat tietoa kompressorin kaytto-
tilasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi
tehda.
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si- ’kify:mswsten e o
vujen valilla kiertamalla valitsinta. e

- josta kayttovesi:
aikakerroin:
- josta kayttovesi:

Valikko | lisdyksen tiedot

33 Tassa saat tietoa lisdlammonlahteen
asetuksista, kayttotilasta ja tilastotie-
toa. Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertdmalla valitsinta. tila:

aikakerroin:

52 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko | halytysloki

3.4 Vianetsinnan helpottamiseksi tahan
on tallennettu lampdpumpun kaytto- TB-hlytys
tila halytyksen lauetessa. Voit nahda LP-halytys
tiedot 10 viimeisimmasta halytyksests. s 0000 Amurik:BTﬁ
Ant.vika:BT20
Kun haluat ndhda kayttotilan halytyk- AntvikaBT2

sen yhteydessa, merkitse halytys ja Antyika:BT1
paina OK-painiketta.

Lampatilarajoitinhalytys(52)
ulkolampétila
menolampétila
paluulampatila
kayttoveden taytto
lauhduttimen meno
kayttoaika

kayttotila

Tiedot halytyksesta.

valikko | Sisalampotilaloki

35 Tassa naet keskimaaraisen sisalampo-

tilan viikoittain edellisen vuoden aika-
na. Katkoviiva on vuoden sisakeskilam-
potila.
Keskimaarainen sisalampaotila nayte-
taan vain, jos huoneanturi/huoneyk-
sikkd on asennettu. Muussa tapaukses-
sa naytetaan poistoilmalampatila.

Keskilampétilan lukeminen
1. Kierrd valitsinta, niin etta akselin
viikkonumerorengas merkitaan.

2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraaharmaata viivaa kayraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisalampdtila valitulla viikolla.

4. Voit nytlukea keskilampoétilat eri viikoilla kiertdmalla valitsinta oikealla
tai vasemmalle ja lukemalla keskilampdtila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470 53



Valikko
4.1

54

Sovita lampopumppu
Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa [IXYORNYIREY] on useita VISR
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

Lammitysjérjestelman e
mahdollisia lisatoimintoja koskevat

asetukset.

LeueilE] Manuaalisen tai automaat- I
tisen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot '
nayttavat valitun kayttotllan pois

CINEINCVEILEEE Asetukset koskien
ampopumpun kayttéliittyman kuvakkeita, jotka nakyvat luukussa kun ovi
on suljettu.

EILERENEWENAN Kellonajan ja paivayksen asettaminen.

(EN Tassa voit valita milla kielella nayton tiedot esitetdan. Tilatiedot
nayttavat valitun kielen.

Lammityksen, kayttéveden ja ilmanvaihdon loma-asetus.
Tilatiedot "asetettu" naytetaan, jos olet asettanut loma-asetuksen, mutta

se ei juuri nyt ole aktiivinen, "aktiivinen" naytetaan, jos joku osa loma-
asetuksesta on aktiivinen, muuten naytetaan " pois".

IEENQOIEEd Lampopumpun tydtavan asetukset.

plustoiminnot
Taman alavalikoissa teh- olustoiminnod. |

daan F470:n lisatoimintojen
asetukset.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
413

Valikko
4131

internet

Tassa teet asetukset F470:n yhtey- internct 1.3
delle Internetiin.

HUOM!

Jotta nama toiminnot toimisivat,
verkkokaapelin pitaa olla kytket-
tyna.

nibe uplink

Tassa voit hallinnoida laitteiston liitan- EENEIIENEN
taa NIBE Uplink™:iin (http://www.ni-

beuplink.com) ja ndhda Internetin

kautta liitettyjen kayttajien lukumaa-

ran.

Liitetylls kayttajalla on NIBE Uplink™
-kayttajatili, joka antaa oikeuden ohja-
ta ja/tai valvoa laitteistoa.

Pyyda uusi yhteysmerkkijono

Jotta voit liittda NIBE Uplink™-kaytta-

jatilin laitteistoosi, sinun on pyydettava uniikki yhteysmerkkijono.

1. Merkitse "pyyda uusi yhteysmerkkijono" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa yhteysmerkkijonon
maarittamiseksi.

3. Kunyhteysmerkkijono on luotu, se ndytetaan tassa valikossa "yhteys-
merkkijono" ja on voimassa 60 minuuttia.

Poista kaikki kdyttdjat

1. Merkitse "sulje kaikki kayttdjat" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa vapauttaakseen
laitteistosi kaikista Internetin kautta liitetyista kayttdjista.

HUOM!

Kun olet poistanut kaikki kayttajat, he eivat voi valvoa tai ohjata laitteis-
toasi NIBE Uplink™:n kautta pyytamatta uutta yhteysmerkkijonoa.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

55



Valikko
4.1.3.8

&

Valikko
4139

56

tcp/ip-asetukset

Ta4lla voit asettaa laitteistosi TCP/IP- tcp/ip.asetuksetd.1.3.8
asetukset.

Automaattiset asetukset (DHCP)
1. Merkitse "automaattisesti". Lait-
teisto saa nyt TCP/IP-asetukset

DHCP:n avulla.

2. Merkitse "vahvista" ja paina OK-
painiketta.

Manuaaliset asetukset

1. Poista merkinta "automaattisesti", valittavanasi on nyt useita asetus-

mahdollisuuksia.

Merkitse "ip-osoite" ja paina OK-painiketta.
Sy6ta oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "netmask", "gateway" ja "dns".
Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

o U A WN

MUISTA!

Laitteisto ei voi muodostaa yhteytta Internetiin ilman oikeita TCP/IP-
asetuksia. Jos olet epavarma asetusten suhteen, kdyta auto-tilaa tai
pyyda lisatietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

proxy-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi proxy- proy.asetukset 4.1.3.9)
asetukset.

Proxy-asetuksilla maaritetaan laitteis-
tonjaInternetin valisen vélityspalveli-
men liitantatiedot. Naita asetuksia
kaytetdaan paaasiassa silloin, kun lait-
teisto on liitetty Internetiin yritysver-
kon kautta. Laitteisto tukee HTTP Basic
ja HTTP Digest-tyyppisia proxy-auten-
tikointeja.

Jos olet epavarma asetusten suhteen,
pyyda lisatietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



&

Valikko
414

Valikko
415

Asetukset

Merkitse "kdyta proxya" jos haluat kayttaa valityspalvelinta.
Merkitse “palvelin" ja paina OK-painiketta.

Syota oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.

Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 -3 "portti", "kaytt.tunn." ja "salasana".

Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

Ok WN =

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

sms (vaatii lisdavarusteen)

Tassa tehdaan lisdvarusteen SMS 40
asetukset. v

Kirjoita matkapuhelinnumero, josta puhelinnro TEL R

voidaan muuttaajalukealdmpopum- e W@

puntila. Numero pitda antaa muodos-
5a +358 XXXXXXXX.

Jos haluat saada SMS-viestin halytyk-
sen yhteydessa, merkitse ruutu puhe-
linnumeron oikealla puolella.

HUOM!

Numeron pitaa olla sellainen, johon
voi lahettaa SMS-viesteja.

SG Ready

Tata toimintoa voi kayttaa vain sahko-
verkossa, joka tukee "SG Ready"-stan-
dardia.

Tassa teet "SG Ready"-toiminnon ase-
tukset. vaik. huonelampétila

Saastotila tarkoittaa, ettd sahkon hinta REISE e
on alhainen jajarjestelma kayttaa sita
kustannusten laskemiseen.

Ylikapasiteettitila tarkoittaa, etta sah-
kén hinta on todella alhainenjajarjes-
telma kayttaa sitd kustannusten minimoimiseen.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470 57



58

vaik. huonelampétila

Tassa valitaan voidaanko huonelampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa sisalampédtilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+1". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
lampotilaa nostetaan 1 °C.

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa sisalampotilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+2". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
lampotilaa nostetaan 2 °C.

vaik kayttovesi

Tassa valitaan voidaanko kayttéveden lampétilaan vaikuttaa "SG Ready":n
aktivoinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa kayttéveden pysaytyslampétila asetetaan
mahdollisimman korkeaksi pelkdssa kompressorikaytodssa (sahkdvastusta
ei sallita).

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa kdyttdveden l[ampdotila asetetaan "luksus"
(sahkovastus sallitaan).

HUOM!
Toiminnon taytyy on kytketty ja aktivoitu F470:ssa.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
4.1.6

Valikko
4.2

smart price adaption

sdhkéhinta

Taalta saat tietoa sahkdéhinnan vaihte-
luista kolmen vuorokauden ajalta.
alue

Tassa valikossa maaritat lampopum-
pun sijaintipaikan seka sahkdn hinnan
vaikutuksen. Mita suurempi arvo, sita
suurempi sahkonhinnan vaikutus ja
siten suuremmat saastot, mutta samal-
la mukavuus saattaa heikentya.

vaik. huoneldmpétila
Saatodalue: 1-10
Tehdasasetus: 5

vaik kdyttévesi
Saatoalue: 1-4
Tehdasasetus: 2

Tata toimintoa voi kayttaa vain, jos sinulla on aikahintapohjainen sopimus
sahkontoimittajan kanssa, joka tukee "Smart price adaption".

Smart price adaption siirtda osan lampdpumpun kulutuksesta niihin vuo-
rokaudenaikoihin, jolloin sahko hinta on alhaisimmillaan. Nain saadaan
saastoja kaytettdessa aikaperustaista sahkdhinnoittelua. Toiminto perustuu
NIBE Uplink™ kautta haettuihin tulevan vuorokauden tuntihintoihin, joten
se vaatii internet-yhteyden ja NIBE Uplink™ -tilin.

Poista "aktivoitu" valinta smart price adaption:n kytkemiseksi pois paalta.

kayttotila

kayttotila iy teotilad. )
Saatodalue: auto, kasinohjaus, vain

lisays

Tehdasasetus: auto

toiminnot

Saatodalue: kompressori, lisays,
[ammitys

Luku 3 |

59



Lampdpumpun kayttotilaksi asetetaan yleensa "auto". Voit asettaa lampo-
pumpun tilaksi "vain lisdys", jolloin kdytetaan vain lisdysta tai "kdsinohjaus"
ja valita itse, mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalla haluttu tila ja painamalla OK-painiketta.

Kun kayttotila on valittu, oikealla ndytetaan sallitut (yliviivattu = ei sallittu)
javalittavat vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot merkitsemalla toiminto
saatopyoralla ja painamalla OK-painiketta.

Kayttétila auto

Tassa kayttotilassa lampopumppu valitsee automaattisesti, mitka toiminnot
sallitaan.

Kéyttotila kdsinohjaus

Tassa kayttotilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deakti-
voida "kompressori" kadsinkayttotilassa.

Kayttétila vain lisays

Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja lammitys tapahtuu
pelkastaan lisalammolla.

G MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisdys" kompressori poistetaan kaytosta ja kaytto-
kustannukset nousevat.

Toiminnot

"kompressori" tuottaa kayttéveden ja lammitysveden. Jos "kompressori"
deaktivoidaan, se osoitetaan paavalikon symbolilla. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkadyttotilassa.

"lisdys" auttaa kompressoria lammittamaan talon ja/tai kayttoveden, kun
ldampdpumppu ei pysty yksin tayttamaan koko tarvetta.

"lammitys" lammittaaksesi taloa. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua
ettad ldmmitys on toiminnassa.

G MUISTA!

Jos deaktivoit "lisdys" et saa ehka riittavasti kayttovetta ja/tai talo ei ehka
ole riittavan lammin.

60 Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
4.3

Valikko
4.4

&

Valikko
46

omat kuvakkeet

Tassa voit valita, mitka kuvakkeet na- fomat kuvakkeetd.S

kyvat ndytdssa, kun F470:n ovi on
kiinni. Voit valita jopa 3 kuvaketta. Jos
valitset useampia, ensimmaisena valit-
tu haviaa. Kuvakkeet nakyvat valinta-
jarjestyksessa.

aika ja paivays

Tassa asetetaan aika, paivays, naytto- aika japaivays 4.4
tila ja aikavyohyke.
VIHJE!

Aika ja pdivays asetetaan automaat-
tisesti, jos lampdpumppu liitetaan
NIBE Uplink™:iin. Oikea ajan asetta-
miseksi aikavyohyke pitda asettaa.

kieli

Tassa voit valita milla kielella
nayton tiedot esitetaan.

Luku 3 |

61



Valikko

4,7

/

/

=

62

\

Jos huoneanturi on asennettu ja akti-
voitu, asetetaan haluttu huonelampoé-
tila (°C) ajanjaksolle. Tama asetus
koskee kaikkia lammitysjarjestelmia,
joissa on huoneanturi.

loma-asetus

Energiankulutuksen pienentéamiseksi
loma-aikana voit ohjelmoida alemman
sisalampoatilan, iimanvaihdon ja kayt- ™ guss
tovesilampétilan. Aurinkokerdaimen

jadhdytys on mahdollista myds ohjel-
moida, jos toiminto on kytketty. lammitys

aloituspaivays
lopetuspaivays

kayttévesimukavuus saasto

ilmanvaihto normaali

Jos huoneanturia ei ole aktivoitu, asetetaan haluttu [ampokadyran muutos.
Yhden asteen muutos huonelampdtilassa saadaan yleensa aikaan yhdella
askeleella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.
Tama asetus koskee kaikkia lammitysjarjestelmid, joissa ei ole huoneanturia.

Lomaohjelma kaynnistyy klo 00:00 alkamispaivana ja paattyy klo 23:59
paattymispaivana.

VIHJE!

Aseta loma-asetuksen paattymispaivaksi noin vuorokausi ennen kotiin-
paluuta, jotta huonelampatila ja kayttoveden lampdtila ehtivat palautua.

VIHJE!

Ohjelmoilomaohjelma etukateen ja aktivoi se juuri ennen laht6a muka-
vuuden sailyttamiseksi.

MUISTA!

Jos deaktivoit kayttéveden tuotannon loman ajaksi, "jaks. korotus" (estaa
mahdollisen bakteerikasvun) estetaan tana aikana. "jaks. korotus"
kaynnistetaan, kun lomaohjelma paattyy.

MUISTA!

Jos poistoilman lampétila on alle 16 °C, kompressori estetaan ja sahko-
vastuksen kaynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta
ei oteta lampda talteen.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Valikko
49

Valikko
492

<y

lisdasetukset

Valikossa [IEEHSIEEE on oranssi

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttdoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

autom.tilan asetukset

lammityksen pyséytys autom.tilan

Saatodalue: -20 - 40 °C
Tehdasasetus: 20

Iisé'yksen pysaytys ldmmityksen pysaytys
Saatdalue: -25-40 °C lisgyksen|pysaiia
Tehdasasetus: 15 suodatusaliia
suodatusaika

Saatoalue: 0-48h
Tehdasasetus: 24 h

setukset4.9.2 l
x

Kun kayntitilaksi on asetettu "auto", lampdpumppu valitsee itse keskiulko-
lampatilan perusteella milloin lisdyksen ja lammaontuotannon kaynnistys

ja pysaytys sallitaan.
Tassa valikossa valitaan ndma keskiulkolampétilat.

Voit my6s maarittaa, kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskilampatila

lasketaan. Jos valitset O, kaytetdan nykyista ulkoldampdtilaa.

MUISTA!

Arvoa "lisayksen pysaytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "lammityksen

pysaytys".

Luku 3 |

63



Valikko
494

<y

Valikko
495

64

tehdasasetukset kayttaja

Tassa voit palauttaa kaikki kayttdjan tehdasacetukset kayttaja 4.9.4
kaytettdvissa olevat asetukset (mu-

kaan lukien lisdasetusvalikko) tehda-

sarvoihin.

MUISTA!

ei

Tehdasasetusten palautuksen jal-
keen omat asetukset, kuten esim.
lampdokayra, ilmanvaihto jne. pitaa
asettaa uudelleen.

Eston ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun kompressorin ja/tai lisdyksen eston
kahdelle eri ajanjaksolle.

Kun ohjelma on aktiivinen, estosymboli nakyy paavalikossa.

Aktivoitu Ohjelma
ohjelma 2
Ristiriita
Paiva Aikajakso Esto

Ohjelma: Tasséa valitaan muutettava aikajakso.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mitd viikonpdivia ohjelma koskee. Tietyn pdivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen pdivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470



Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana

ohjelmointia varten.
Esto:Tassa valitaan haluttu esto.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se ndytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Pitkdaikainen esto voi huonontaa mukavuutta ja kayton taloudellisuutta.

Luku 3 | F470 - palveluksessasi NIBE™ F470

65



66

Hairiot

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion (toimin-
tahairié voi heikentaa viihtyvyytta) ja osoittaa sen ndytodssa nakyvalla haly-
tyksella ja toimenpideohjeilla.

Info-valikko

Valikossa 3.1 lampdpumpun valikkojarjestelmaan on keratty kaikki lampo-
pumpun mittausarvot. Tutustuminen tdman valikon arvoihin auttaa usein
|6ytamaan vian aiheuttajan. Katso sivulta 51 lisatietoa valikosta 3.1.

Halytysten kasittely

Halytys tarkoittaa, ettd on ilmennyt
jonkinlainen toimintahairio. Tama
osoitetaan sill, etta tilamerkkivalo ei
enaa palavihrednavaan punaisenaja
naytossa nakyy halytyskello.

Halytys info/toimenpide

palauta halytys

Punainen halytys tarkoittaa, ettd on
ilmennyt toimintahairid, jota lampo6- (O vikatilakaytts
pumppu ei pysty poistamaan itse. Voit
nahda halytyksen tyypin ja kuitata momimac

halytyksen kiertamalla valitsinta ja

painamalla OK-painiketta. Voit myos asettaa lampopumpun tilaksi vikati-
lakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytys-
syyn poistamiseksi.

palauta halytys Usein halytyssyyn poistamiseksi riittaa kun valitset "palauta
halytys"”. Jos valo muuttuu vihredksi kun olet valinnut "palauta halytys",
halytys on poistunut. Jos merkkivalo edelleen palaa punaisena ja halytys-
valikko nakyy naytossa, halytyssyy on edelleen aktiivinen. Jos halytys haviaa
jailmenee sitten uudelleen, ota yhteys asentajaan.

vikatilakaytto “vikatilakayttd” on eraanlainen varatila. Tama tarkoittaa,
ettd lampdpumppu tuottaa lammitys- ja kayttovettd ongelmasta huolimat-
ta. Se voi tarkoittaa, ettd ldmpdpumpun kompressori ei ole kaytdssa. Siina
tapauksessa lammitys- ja kayttovesi tuotetaan sahkdvastuksella.

HUOM!

Jotta vikatilakayttd voidaan valita, jonkun halytystoimenpiteen taytyy
valittu valikossa 5.1.4.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F470



<

MUISTA!

"vikatilakdyttd” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheuttaneen
ongelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpi-
deohjeita varten.

HUOM!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei ndy ndytdssd, noudata seuraavia ohjeita:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikaldhteet:

= Katkaisimen asento.

= Talon ryhma- tai paavarokkeet.

= Talon vikavirtakytkin.

= Oijkein sdadetty valvontakytkin (jos sellainen on asennettu).

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta

= Suljettu tai pienelle sdddetty lamminvesivaraajan tayttoventtiili .
= Avaa venttiili.

= Lampdpumppu vaarassa kayttotilassa

= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse "lisayksen pysay-
tys":lle suurempi arvo valikossa 4.9.2.

= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lisays".
Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

= Odota kunnes kayttovesi on lammennyt. Tilapaisesti suurempi kaytto-
vesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.

Liian alhainen kayttovesiasetus.

= Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.
= Suodatin tukossa.

= Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Matala huonelampétila
= Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

= Katso luvusta Saastovinkkeja sivulla 27 ja valikosta 1.1 sivulla 31 lisa-
tietoa termostaattien optimaalisesta asettamisesta.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F470

67



68

= Lampdpumppu vaarassa kayttotilassa
= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse "lammityksen
pysaytys":lle suurempi arvo valikossa 4.9.2.
= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lammitys". Ellei tdma
riitd, aktivoi myos "lisdys".
= Lampodautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

= Mene valikkoon 1.1 "lampatila" ja siirrd lampokayraa ylospain. Jos
huonelampatila on alhainen vain kylmalla saalla, suurenna lampdokay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 "lampdkayra".

= "mukavuustila" "luksus" valittu yhdessa suuren kayttovesikulutuksen
kanssa.

= Mene valikkoon 2.2 ja valitse "sdastd" tai "normaali".
Lomatila aktivoitu valikossa 4.7.
= Mene valikkoon 4.7 ja valitse Pois.
Ulkoinen kosketin huoneldampétilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
llmaa lammitysjarjestelmassa.
= Poista ilma l[ammitysjarjestelmasta.
= Suljettuja venttiileja:n ja lammitysjarjestelman valilla.
= Avaa venttiilit (ota yhteytta asentajaan, jos tarvitset apua niiden 16yta-
miseen).
= Suodatin tukossa.
= Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Korkea huonelampdatila
= Ldmpoautomatiikan asetusarvo liian korkea.

= Mene valikkoon 1.1 (Iampatila) ja siirrd lampdkayraa alaspain. Jos
huoneldmpdtila on korkea vain kylmalla saalla, pienenna lampokayran
jyrkkyytta valikossa 1.9.1 (lampokayra).

= Ulkoinen kosketin huonelampdatilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Alhainen jarjestelmapaine
= Liian vahan vetta lammitysjarjestelmassa.
= Tayta vetta lammitysjarjestelmaan.

Alhainen tai puuttuva ilmanvaihto
= [Imanvaihtoa ei ole sdadetty.

= Tilaa ilmanvaihdon saato.
= Suodatin tukossa.
= Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).
= Poistoilmaventtiili suljettu, liian pienelle asetettu tai tukkeutunut.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F470



= Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit (katso sivulla 21).
= Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.
= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".
= Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Voimakas tai hairitseva ilmanvaihto
= |Imanvaihtoa ei ole saadetty.
= Tilaa ilmanvaihdon saato.
= Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.
= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".
= Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
= Suodatin tukossa.
= Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Alhainen tuloilman lampétila
= |Imaa tuloilmapatterissa
= |Imaa tuloilmapatteri.
= Liian pienelle sdadetty saatdventtiili
= Ota yhteys asentajaan.

Korkea tuloilman lampétila
= Saatoventtiili ei ole riittavasti kiinni.
= Ota yhteys asentajaan.

Kompressori ei kdynnisty
= Ei [dmmontarvetta.

= [dmpOpumppu ei tuota ldmpoa eika kayttovetta.
= Lampdpumppu sulattaa.
= Ldmpotilaehto lauennut.
= Odota kunnes lampétilaehdot ovat palautuneet.
= Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
= Odota 30 minuuttia ja tarkasta, kdynnistyykd kompressori.
= Halytys lauennut.
= Noudata naytén ohjeita.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F470

69



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot [0ytyvat asentajan kasikirjasta
(www.nibe fi).

70 Luku 5 | Tekniset tiedot NIBE™ F470



Sanasto

Huoneanturi

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
sisalampatilan.

Hairiot

Hairiot aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttovesi-/sisalampotilassa,

esim. kayttoveden lampaotila on lilan alhainen tai sisalampaétila ei pysy
toivotulla tasolla.

Lampdpumpun toimintahairidt ilmenevat joskus epatoivottuina lampoti-
lavaihteluina.

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohijeilla.

Hoyrystin

Lammadnvaihdin, jossa nestemainen kylmaaine hoyrystyessaan ottaa lam-
pdenergiaa ilmasta, joka samalla jaahtyy.

limastointijarjestelma

Lammitysjarjestelma voi toimia myos jaahdytysjarjestelmana. Asunto
lammitetaan/jaahdytetaan pattereiden, lattialammityksen tai puhallinkon-
vektoreiden avulla.

Jateilma

lIma, josta lampdpumppu on ottanut lampdenergiaa ja joka on samalla
jadhtynyt. Tama ilma puhalletaan ulos talosta.

Kalvopaisuntasailio

Astia, jossa on lammitysvetta ja jonka tehtdva on tasoittaa lammityspiirin
painevaihteluja.

Kiertovesipumppu
Pumppu, joka kierrattaa nestetta putkistossa.

Kompressori

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmaaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja lampdtila nousevat.

Luku 6 | Sanasto NIBE™ F470

71



72

Kylmaaine

Kylmaaine kiertda lampdpumpussa suljetussa piirissa ja paineenmuutosten
vaikutuksesta vuorotellen hdyrystyy ja tiivistyy. Hoyrystyessaan kylméaaine
sitoo lampodenergiaa ja tiivistyessaan vapauttaa lampdenergiaa.
Kayttovesi

Vesi, jota kdytetaan esim. suihkussa.

Laskettu menolampdétila

Lampdtila, jonka lampdpumppu laskee ldmmitysjarjestelman tarvitsevan,
jotta talossa on sopivan lamminta. Mita kylmempaa ulkona on, sita kor-
keampi laskettu menojohdon lampétila.

Lauhdutin

Lammaodnvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (konden-
soituu nesteeksi) ja luovuttaa lampdenergiaa talon ldmmitys- ja kayttove-
sijarjestelmaan.

Lisalampo

Lisalampo on [ampd3a, joka tuotetaan lampdpumpun kompressorin tuot-
taman lammon lisdksi. Lisalammon 1dhde voi olla esim. sahkovastus, kaasu-
/6ljy-/pelletti-/puukattila tai kaukoldampo.

Lamminvesivaraaja

Kayttoveden ldmmitysastia. Onintegroitu lampdpumppuun, mutta jarjes-
telmaan voidaan asentaa ylimaarainen lamminvesivaraaja, jos tarvitaan
paljon kayttovetta.

Lammitysvesi

Kuuma neste, usein tavallista vettd, joka pumpataan lampodpumpusta talon
lammitysjarjestelmaan ja joka lammittaa talon. Lammitysvesi lammittaa
myos kayttoveden.

Lammonvaihdin

Laitteisto, joka siirtaa lampdenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet
sekoittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat [ammaonsiirtimia.

Lampojohtopuoli
Putki talon [@ammitysjarjestelmaan muodostavat lammitysvesipuolen.

Lampokerroin

lImaisee kuinka paljon ldmpodenergiaa lampopumppu tuottaa verrattuna
sahkoenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.

Luku 6 | Sanasto NIBE™ F470



Lampokayra

Lampokayra maarittaa lampopumpun ldmmaontuotantotarpeen mm. ul-
kolampotilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, ldmpdpumpun tulee
tuottaa paljon lampda silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan
ldmminta.

Lampopatteri

Toinen sana patterille. Pitda olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittaa
FA70-lampodpumppuun.

Menojohto

Johto, jossa lammitetty vesi siirretdan lampdpumpusta talon lammitysjar-
jestelmaan (patterit/lattialammitys).

Menolampétila

Lammitetyn veden ldampétila, jonka lampdpumppu ldhettda talon lammi-
tysjarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sitd korkeampi menojohdon
lampdtila.

Paisuntaventtiili

Venttiili, joka laskee kylm&aineen painetta, jolloin kylm&aine viilenee.

Paluujohdon lampétila

Lampdpumppuun palaavan veden [dmpdtila, kun se on luovuttanut lam-
pdenergiaa pattereihin/lammityssilmukoihin.

Paluujohto

Johto, jossa vesisiirretaan takaisin lampopumppuun talon lammitysjarjes-
telmasta (patterit/lattialammitys).

Poistoilma

llma, joka tulee eri huoneiden poistoilmaventtiileista F470-yksikkdon.

Poistoilmaventtiili

Venttiilit, useimmiten keittion/kylpyhuoneen/vaatehuoneen katossa, joiden
kautta poistoilma imetaan F470-yksikkdon.

Pressostaatti

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysdyttaa kompressorin, jos jarjestelman
paine alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauh-
dutuspaine on liian korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hdyrystymis-
paine on lilan alhainen.

Luku 6 | Sanasto NIBE™ F470

73



74

Sekoitusventtiili

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vetta lamminvesivaraajasta lahtevaan
kuumaan veteen.

Shuntti

Venttiili, joka sekoittaa lamminta vettd hieman viiledmpaan veteen. Lam-
pdpumpussa on shuntti, joka sekoittaa kattilavetta paluujohtoveteen, niin
etta lampojarjestelman menoldmpdotila on oikea.

Suodatusaika
Aika, jossa keskiulkolampétila lasketaan.

Sdhkovastus

Tama on se sahkd, jonka esim. sahkovastus kayttaa, kun kompressorin teho
ei riitd tayttamaan talon lammitystarvetta.

Tuloilma
Ladmmitetty ilma, joka puhalletaan l8mpdpumpusta huoneeseen.

Tuloilmaventtiili

Venttiili, useimmiten katossa, josta lammitettya tuloilmaa puhalletaan
huoneeseen talon lammittamiseksi.

Ulkoilma
lIma, joka imetdan lampopumppuun ja lammitetaan.

Ulkolampétilan anturi

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Tama anturi ilmaisee lampodpumpulle
ulkoldmpatilan.

Varatila

Tila, joka voidaan valita katkaisimella, jos on ilmennyt vika, jonka vuoksi
kompressori ei kay. Kun lampopumppu on varatilassa, talo ja/tai kayttovesi
ldmmitetaan sahkovastuksella.

Varoventtiili

Venttiili, joka avautuu ja padstaa hieman vettd, jos paine nousee liikaa.

Luku 6 | Sanasto NIBE™ F470



Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 18

Aseta kayttovesikapasiteetti, 46
Aseta sisdilmasto, 31

F

F470:n huolto, 21
Saannolliset tarkastukset, 21
Saastovinkkeja, 27

F470 — Hyva valinta, 8

FA70 — palveluksessasi, 31
Aseta kayttovesikapasiteetti, 46
Aseta sisailmasto, 31
Sovita lampopumppu, 54
Tarkeaa, 51

H
Hairiot, 66
Halytys, 66
Halytysten kasittely, 66
Vianetsinta, 67
Halytys, 66
Halytysten kasittely, 66

K

Katkaisin, 13

Kaytto, 16

Kayta virtuaalindppaimistod, 19

L

Laitteiston tiedot, 2
Lampdpumppu —talon sydan, 9
Lampoépumpun toiminta, 10

N

Naytts, 12

Nayttoyksikks, 12
Katkaisin, 13
Naytts, 12
OK-painike, 13
Takaisin-painike, 13
Tilamerkkivalo, 12
Valitsin, 13

(o]
Ohjevalikko, 20
OK-painike, 13

Luku 7 | Asiahakemisto

S

Sanasto, 71

Sarjanumero, 5

Selaa ikkunoita, 20

Sovita lampdpumppu, 54

Saannolliset tarkastukset, 21

Saastovinkkeja, 27
Virrankulutus, 28

T
Takaisin-painike, 13
Tekniset tiedot, 70
Tietoikkuna, 11
Tilamerkkivalo, 11-12
Tarkeaa, 2, 51
Tarkeaa tietoa
F470 —Hyva valinta, 8
Laitteiston tiedot, 2
Sarjanumero, 5
Yhteystiedot, 6

U

Ulkoiset tiedot, 11
Tietoikkuna, 11
Tilamerkkivalo, 11

\"

Valikkojarjestelma, 14
Aseta arvo, 18
Kaytto, 16
Kayta virtuaalindppaimistod, 19
Ohjevalikko, 20
Selaa ikkunoita, 20
Valitse vaihtoehto, 17
Valitse valikko, 16

Valitse vaihtoehto, 17

Valitse valikko, 16

Valitsin, 13

Vianetsinta, 67

Virrankulutus, 28

Y

Yhteys F470 -lampopumppuun, 11
Nayttoyksikko, 12
Ulkoiset tiedot, 11
Valikkojarjestelma, 14

Yhteystiedot, 6

NIBE™ F470

75









NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu




	"Cover Page"
	Sisällys
	Tärkeää
	Laitteiston tiedot
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä

	Sarjanumero
	Yhteystiedot
	

	F470 – Hyvä valinta
	Tunnusomaista F470:lle:
	Integroitu lämminvesivaraaja
	Sisämukavuuden ja käyttöveden ohjelmointi
	Näyttö käyttöohjeineen
	Helppo vianetsintä



	Lämpöpumppu – talon sydän
	Lämpöpumpun toiminta
	Yhteys F470 -lämpöpumppuun
	Ulkoiset tiedot
	Tietoikkuna
	Tilan merkkivalo

	Näyttö
	Näyttö
	Tilan merkkivalo
	OK-painike
	Takaisin-painike
	Valitsin
	Katkaisin
	USB-portti

	Valikkojärjestelmä
	Valikko 1  - SISÄILMASTO
	Valikko 2  - KÄYTTÖVESI
	Valikko 3  - INFO
	Valikko 4  - LÄMPÖPUMPPU
	Näytön kuvakkeet
	Käyttö
	Valitse valikko
	Valitse vaihtoehto
	Aseta arvo
	Käytä virtuaalinäppäimistöä
	Selaa ikkunoita
	Selaa aloitusoppaan ikkunoita

	Ohjevalikko


	F470:n hoito
	Säännölliset tarkastukset
	Huoltoluukku
	Ilmanvaihtoventtiilien puhdistus
	Ilmansuodattimen puhdistus
	Tarkasta paine
	Varoventtiilit
	F470, kupari
	F470, ruostumaton

	Lämmitysjärjestelmän täyttö
	F470, kupari
	F470, ruostumaton

	Lämmitysjärjestelmän ilmaus
	Varatila

	Säästövinkkejä
	Virrankulutus
	Taloussähkö
	Energiankulutusmittari
	Uudisrakennus




	F470 – palveluksessasi
	Aseta sisäilmasto
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 1.1  - lämpötila
	lämpötila  - Lämpötilan asetus (huoneanturi on asennettu ja aktivoitu):
	 - lämmitys

	lämpötila  - Lämpötilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

	Valikko 1.2  - ilmanvaihto
	Valikko 1.3  - ohjelmointi
	Valikko 1.3.1  - lämmitys
	Valikko 1.3.3  - ilmanvaihto
	Valikko 1.9  - lisäasetukset
	Valikko 1.9.1  - lämpökäyrä
	 - lämpökäyrä
	 - Lämpökäyrän jyrkkyys
	 - Käyrän muutos
	 - Menojohdon lämpötila – maksimi- ja minimiarvot
	lämpökäyrä  - Toisen lämpökäyrän valitsemiseksi (lämpökäyrän jyrkkyys):
	lämpökäyrä  - Lämpökäyrän lukeminen:

	Valikko 1.9.2  - ulkoinen säätö
	 - lämmitysjärjestelmä

	Valikko 1.9.3  - pienin menolämpötila
	 - lämmitys

	Valikko 1.9.4  - huoneanturiasetukset
	 - järjestelmäkerroin
	järjestelmäkerroin  - lämmitys


	Valikko 1.9.6  - puhaltimen palautumisaika
	 - nopeus 1-4

	Valikko 1.9.7  - oma käyrä
	 - menolämpötila
	menolämpötila  - lämmitys


	Valikko 1.9.8  - pisteensiirto
	 - ulkolämpötilapiste
	 - käyrän muutos

	Valikko 1.9.9  - yöjäähdytys
	 - käynnistyslämpötila poistoilma
	 - min.ero ulko- ja poistoilma


	Aseta käyttövesikapasiteetti
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 2.1  - tilapäinen luksus
	Valikko 2.2  - mukavuustila
	Valikko 2.3  - ohjelmointi
	Valikko 2.9  - lisäasetukset
	Valikko 2.9.1  - jaks. korotus
	 - ajanjakso
	 - käynnistysaika

	Valikko 2.9.2  - käyttövesikierto
	 - käyttöaika
	 - seisonta


	Tärkeää
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 3.1  - huoltotiedot
	Valikko 3.2  - kompressoritiedot
	Valikko 3.3  - lisäyksen tiedot
	Valikko 3.4  - hälytysloki
	Valikko 3.5  - sisälämpötilaloki
	sisälämpötilaloki  - Keskilämpötilan lukeminen


	Sovita lämpöpumppu
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 4.1  - plustoiminnot
	Valikko 4.1.3  - internet
	Valikko 4.1.3.1  - nibe uplink
	nibe uplink  - Pyydä uusi yhteysmerkkijono
	nibe uplink  - Poista kaikki käyttäjät

	Valikko 4.1.3.8  - tcp/ip-asetukset
	tcp/ip-asetukset  - Automaattiset asetukset (DHCP)
	tcp/ip-asetukset  - Manuaaliset asetukset

	Valikko 4.1.3.9  - proxy-asetukset
	proxy-asetukset  - Asetukset

	Valikko 4.1.4  - sms (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 4.1.5  - SG Ready
	SG Ready  - vaik. huonelämpötila
	SG Ready  - vaik käyttövesi

	Valikko 4.1.6  - smart price adaption
	smart price adaption  - sähköhinta
	smart price adaption  - alue
	 - vaik. huonelämpötila
	 - vaik käyttövesi

	Valikko 4.2  - käyttötila
	 - käyttötila
	 - toiminnot
	käyttötila  - Käyttötila auto
	käyttötila  - Käyttötila käsinohjaus
	käyttötila  - Käyttötila vain lisäys
	käyttötila  - Toiminnot

	Valikko 4.3  - omat kuvakkeet
	Valikko 4.4  - aika ja päiväys
	Valikko 4.6  - kieli
	Valikko 4,7  - loma-asetus
	Valikko 4.9  - lisäasetukset
	Valikko 4.9.2  - autom.tilan asetukset
	 - lämmityksen pysäytys
	 - lisäyksen pysäytys
	 - suodatusaika

	Valikko 4.9.4  - tehdasasetukset käyttäjä
	Valikko 4.9.5  - Eston ohjelmointi


	Häiriöt
	Info-valikko
	Hälytysten käsittely
	Hälytys

	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Alhainen järjestelmäpaine
	Alhainen tai puuttuva ilmanvaihto
	Voimakas tai häiritsevä ilmanvaihto
	Alhainen tuloilman lämpötila
	Korkea tuloilman lämpötila
	Kompressori ei käynnisty


	Tekniset tiedot
	Sanasto
	
	Huoneanturi
	Häiriöt
	Höyrystin
	Ilmastointijärjestelmä
	Jäteilma
	Kalvopaisuntasäiliö
	Kiertovesipumppu
	Kompressori
	Kylmäaine
	Käyttövesi
	Laskettu menolämpötila
	Lauhdutin
	Lisälämpö
	Lämminvesivaraaja
	Lämmitysvesi
	Lämmönvaihdin
	Lämpöjohtopuoli
	Lämpökerroin
	Lämpökäyrä
	Lämpöpatteri
	Menojohto
	Menolämpötila
	Paisuntaventtiili
	Paluujohdon lämpötila
	Paluujohto
	Poistoilma
	Poistoilmaventtiili
	Pressostaatti
	Sekoitusventtiili
	Shuntti
	Suodatusaika
	Sähkövastus
	Tuloilma
	Tuloilmaventtiili
	Ulkoilma
	Ulkolämpötilan anturi
	Varatila
	Varoventtiili


	Asiahakemisto

